



# Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
odbor nakládání s majetkem



MELTX0177KE8

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/71536/2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum: 10.07.2025

## Objednávka provedení práce č. 124/2025 (KT/13758/25/16)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

| Položka                             | cena/kpl   | ks | Cena celkem<br>bez DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|-------------------------------------|------------|----|------------------------|----------------------|
| Demolice autobus. přístřešku dle CN | 205 762,98 | 1  | 205 762,98             | 248 973,21           |
|                                     |            |    | 0,00                   | 0,00                 |
|                                     |            |    | 0,00                   | 0,00                 |
|                                     |            |    | 0,00                   | 0,00                 |
|                                     |            |    | 0,00                   | 0,00                 |
| <b>Celkem</b>                       |            |    | <b>205 762,98</b>      | <b>248 973,21</b>    |

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: 2212 5171 05 00555 komunikace - obnova

Místo plnění: ul. tržní, ppč. 2486/1, k.ú. Horní Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

ANO/NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

15.08.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

31.09.2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 10.07.2025

Město  
odbor nakládání s majetkem

### Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 10.07.2025

Podpis:

### Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 10.07.2025

Podpis:



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 667  
Stavba: Odstranění zděné zastávky

KSO:  
Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

CC-CZ:  
Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:  
město Litvínov

IC: 00266027  
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel:  
ZPS Stavební s.r.o.

IC: 08012202  
DIČ: CZ08012202

Projektant:  
SDP LITVÍNŮV, spol. s r.o.

IC: 25010018  
DIČ: CZ25010018

Zpracovatel:  


IC: 08012202  
DIČ: CZ08012202

Poznámka:

|                  |            |             |            |
|------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |            |             | 205 762,98 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| snižená          | 21,00%     | 205 762,98  | 43 210,23  |
|                  | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 248 973,21 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 667

Stavba: Odstranění zděné zastávky

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

SPR LITVÍNOV, spol. s



| Kód                       | Popis                                                            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                                  | <b>205 762,98</b>  | <b>248 973,21</b> |
| 667                       | Odstranění zděné zastávky                                        | 88 787,20          | 107 432,51        |
| 667-1                     | Bourání základové desky a provedení nové pochozí plochy zastávky | 73 658,78          | 89 127,12         |
| 667-2                     | DIO                                                              | 12 200,00          | 14 762,00         |
| 667-3                     | Dopravní značení v rámci DIO                                     | 31 117,00          | 37 651,57         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Odstranění zděné zastávky**

KSO:

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Projektant:

SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.

IČ:

25010018

DIČ:

CZ25010018

Zpracovatel:



IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**88 787,20**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 88 787,20   | 21,00%     | 18 645,31 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 432,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Odstranění zděné zastávky

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant: SDP LITVÍNOV,  
spol. s r.o.

Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**88 787,20**

D HSV Práce a dodávky HSV 75 550,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 085,56

|   |   |           |                                                                                   |     |       |        |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 1,000 | 283,00 | 283,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

PP  
Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/914111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111)

|   |   |           |                                                                      |     |       |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 2 | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 1,000 | 370,00 | 370,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

PP  
Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/914511111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111)

|   |   |          |                                              |     |       |        |        |
|---|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 3 | M | 40445225 | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m | kus | 1,000 | 694,00 | 694,00 |
|---|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

PP  
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

|   |   |           |                                                                                                   |    |        |       |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 4 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 12,065 | 69,00 | 832,49 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

PP  
Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/949101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111)  
P  
Poznámka k položce:  
- demontáž podbití a trámů  
VV  
3,93\*3,07

12,065

|   |   |           |                                                                              |    |        |        |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 5 | K | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | 12,327 | 999,00 | 12 314,67 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

PP  
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/962032231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032231)

VV  
"pilíře" (1,43\*0,5\*0,5)+(1\*0,5\*0,5)  
VV  
"vyzdívka plotu od č.p. 517 a zastávkou" (6,075\*1\*0,15)\*2  
VV  
"zastávka - vstup pohled" (((4,55\*2,47)-(3,373\*1,97))\*0,35)-  
(4,55\*0,35\*0,35)  
VV  
"zastávka - zbytek obvodu" (((3,35+4,53+3,35)\*1,97)\*0,35)  
VV  
"zastávka - vyzdívka nad ŽB průvlakem"  
(4,53\*0,35\*0,4)+((3,35\*0,4)/2)\*(0,35)\*2  
VV  
Součet

0,608

1,823

1,050

7,743

1,103

12,327

|   |   |           |                                                          |    |       |          |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 6 | K | 962042321 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 | m3 | 2,522 | 3 340,00 | 8 423,48 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

PP  
Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/962042321](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962042321)

P  
Poznámka k položce:  
- podkladní zídka plotu z betonu prokládaného kamenem  
VV  
((5,35+6,325)\*0,48)\*0,45

2,522

|   |   |           |                                                                       |    |       |          |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 7 | K | 964011211 | Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m | m3 | 2,522 | 6 530,00 | 16 468,66 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|

PP  
Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/964011211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964011211)

VV  
((5,35+6,325)\*0,48)\*0,45

2,522

|   |   |           |                                                |    |       |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 8 | K | 976027231 | Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm | m2 | 5,588 | 662,00 | 3 699,26 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

PP  
Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/976027231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976027231)

VV  
(5,35+5,825)\*0,5

5,588

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 32 464,65

|   |   |           |                                                                             |   |        |        |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 9 | K | 997006512 | Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km | t | 35,580 | 175,00 | 6 226,50 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

PP  
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/997006512](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006512)

|    |   |           |                                                                       |   |           |       |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 10 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 174,140 | 14,20 | 16 672,79 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|

PP  
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/997006519](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006519)

VV  
35,58\*33 'Přepočtené koeficientem množství

1 174,140

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013869 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t   | 34,162   | 280,00       | 9 565,36          |
| PP<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869</a>                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>7 410,99</b>   |
| <b>D 712 Povlakové krytiny</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>537,34</b>     |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 712331811 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho samolepící                                                           | m2  | 16,792   | 32,00        | 537,34            |
| PP<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712331811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712331811</a>                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| <b>D 762 Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>739,67</b>     |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 762341811 | Demontáž bednění střech z prken                                                                                                           | m2  | 16,437   | 45,00        | 739,67            |
| PP<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811</a><br>4,63*3,55                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| <b>D 764 Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>3 386,94</b>   |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 764001821 | Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti                                                                                            | m2  | 16,792   | 195,00       | 3 274,44          |
| PP<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821</a><br>4,73*3,55                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 764002801 | Demontáž závětrné lišty do suti                                                                                                           | m   | 7,500    | 15,00        | 112,50            |
| PP<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801</a><br>3,75*2                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| <b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>2 747,04</b>   |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 766421821 | Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek                                                                                         | m2  | 14,160   | 194,00       | 2 747,04          |
| PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421821</a><br>"vnitřní podhled" 3,93*2,7<br>"vnější obklad" (3,55+4,73+3,55)*0,3<br>Součet                                                            |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| <b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>826,00</b>     |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | HZS1292   | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník                                                                                                  | hod | 2,000    | 413,00       | 826,00            |
| PP<br>Online PSC<br>P<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292</a><br>Poznámka k položce:<br>- demontáž dopravní značky a její uschování                                                                                       |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| <b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>5 000,00</b>   |
| <b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              | <b>5 000,00</b>   |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                       | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| PP<br>Online PSC<br>P<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a><br>Poznámka k položce:<br>Cena obsahuje:<br>- mobilní oplocení - montáž/demontáž<br>- elektrocentrálu<br>- uvedení dotčených prostor do původního stavu |     |           |                                                                                                                                           |     |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění zděné zastávky

Objekt:

667-1 - Bourání základové desky a provedení nové pochozí plochy  
zastávky

KSO:

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Projektant:

SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.

IČ:

25010018

DIČ:

CZ25010018

Zpracovatel:



IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Poznámka:

Cena bez DPH

73 658,78

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 73 658,78   | 21,00%     | 15 468,34 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

89 127,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění zděné zástávky

Objekt:

**667-1 - Bourání základové desky a provedení nové pochozí plochy zástávky**

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant: SDP LITVÍNOV,  
s.p.o.

Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**73 658,78**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**70 158,78**

D 1

Zemní práce

**1 868,32**

|   |   |           |                                                                                                     |    |       |          |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 132212121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně | m3 | 0,792 | 1 890,00 | 1 496,88 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/132212121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212121)  
VV ((2,2+4,4+2,2)\*0,3)\*0,3

0,792

|   |   |           |                                                                                                           |    |       |        |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 0,792 | 302,00 | 239,18 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117)

|   |   |           |                                                                          |    |       |        |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 3 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 0,792 | 167,00 | 132,26 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/167151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101)

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**23 787,60**

|   |   |           |                                                                                       |   |       |        |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 4 | K | 339921132 | Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m | m | 8,800 | 837,00 | 7 365,60 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/339921132](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921132)

VV 2,2+4,4+2,2

8,800

|   |   |           |                                    |     |        |        |           |
|---|---|-----------|------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 5 | M | 5922842.1 | CSB PALISÁDA CITY 16 x 16 x 100 cm | kus | 51,000 | 322,00 | 16 422,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|

PP CSB PALISÁDA CITY 16 x 16 x 100 cm

VV 8,9238845144357\*5,715 'Přepočtené koeficientem množství

51,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**17 274,00**

|   |   |           |                                                                                                |    |       |          |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 6 | K | 631311136 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 1,848 | 5 300,00 | 9 794,40 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/631311136](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311136)

VV 4,2\*2,2\*0,2

1,848

|   |   |           |                                                                 |    |       |        |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 7 | K | 631319012 | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu | m3 | 1,848 | 708,00 | 1 308,38 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/631319012](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012)

P Poznámka k položce:

- škrábaný povrch

|   |   |           |                                                                                                 |    |       |        |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 8 | K | 631319173 | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže | m3 | 1,848 | 215,00 | 397,32 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/631319173](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319173)

P Poznámka k položce:

- krajová fazeta + vyhlazení povrchu

|   |   |           |                                                |    |       |        |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 9 | K | 631319199 | Příplatek k mazanině za použití plastifikátoru | m3 | 1,848 | 402,00 | 742,90 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

PP Příplatek k cenám mazanin za použití plastifikátoru pro mazaninu jakékoli tloušťky

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/631319199](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319199)

|    |   |           |                                        |   |       |           |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|-----------|----------|
| 10 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,129 | 39 000,00 | 5 031,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|-----------|----------|

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| PP         |     |           | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV         |     |           | 1,848*0,07                                                                                                                                                                                                   |    | 0,129    |              |                   |
| D          | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                          |    |          |              | 10 105,20         |
| 11         | K   | 916131112 | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého                                                                                                                   | m  | 4,200    | 376,00       | 1 579,20          |
| PP         |     |           | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého                                                  |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131112</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| 12         | M   | 59217026  | obrubník silniční betonový 500x150x250mm                                                                                                                                                                     | m  | 4,500    | 291,00       | 1 309,50          |
| PP         |     |           | obrubník silniční betonový 500x150x250mm                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
| VV         |     |           | 4,41176470588235*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                      |    | 4,500    |              |                   |
| 13         | K   | 961022311 | Bourání základů ze zdiva smíšeného                                                                                                                                                                           | m3 | 4,255    | 978,00       | 4 161,39          |
| PP         |     |           | Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961022311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961022311</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV         |     |           | ((3,35+4,53)*2)*0,6)*0,45                                                                                                                                                                                    |    | 4,255    |              |                   |
| 14         | K   | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                                                                                                          | m3 | 0,889    | 1 400,00     | 1 244,60          |
| PP         |     |           | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                                                             |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV         |     |           | (2,45*3,63)*0,1                                                                                                                                                                                              |    | 0,889    |              |                   |
| 15         | K   | 965082941 | Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm                                                                                                                                                               | m3 | 3,557    | 509,00       | 1 810,51          |
| PP         |     |           | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy                                                                                                          |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV         |     |           | (3,63*2,45)*0,4                                                                                                                                                                                              |    | 3,557    |              |                   |
| D          | 997 |           | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                              |    |          |              | 15 611,42         |
| 16         | K   | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km                                                                                                                                  | t  | 16,594   | 175,00       | 2 903,95          |
| PP         |     |           | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                           |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006512</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| 17         | K   | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                        | t  | 547,602  | 14,20        | 7 775,95          |
| PP         |     |           | Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km                                                                                                                      |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006519</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV         |     |           | 16,594*33 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                  |    | 547,602  |              |                   |
| 18         | K   | 997013869 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07                                                                    | t  | 16,594   | 280,00       | 4 646,32          |
| PP         |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07                |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| 19         | K   | 997013873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                    | t  | 1,426    | 200,00       | 285,20            |
| PP         |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                    |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| VV         |     |           | 0,792*1,8                                                                                                                                                                                                    |    | 1,426    |              |                   |
| D          | 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                  |    |          |              | 1 512,24          |
| 20         | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                                                                                                                   | t  | 9,559    | 81,80        | 781,93            |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                    |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| 21         | K   | 998225194 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m                                                                                                             | t  | 9,559    | 39,00        | 372,80            |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m                             |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225194">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225194</a>                                                                                    |    |          |              |                   |
| 22         | K   | 998225195 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m                                                                                                            | t  | 9,559    | 37,40        | 357,51            |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m |    |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225195">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225195</a>                                                                                    |    |          |              |                   |

| PČ         | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D          | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                               |     |          |              | 3 500,00          |
| D          | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                                                       |     |          |              | 3 500,00          |
| 23         | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                       | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |
| PP         |      |           | Zařízení staveniště                                                                                                       |     |          |              |                   |
| Online PSC |      |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a> |     |          |              |                   |
| P          |      |           | Poznámka k položce:<br>- elektrocentrála, zásobování vodou, teréni úpravy zeminou vč. její<br>dodávky, obalové materiály  |     |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění zděné zastávky

Objekt:

667-2 - DIO

KSO:

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Projektant:

SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.

IČ:

25010018

DIČ:

CZ25010018

Zpracovatel:



IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Poznámka:

Cena bez DPH

12 200,00

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 12 200,00   | 21,00%     | 2 562,00  |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

14 762,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění zděné zastávky

Objekt:

667-2 - DIO

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant: SDP LITVÍNOV,  
spol. s r.o.

Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

12 200,00

### D HZS Hodinové zúčtovací sazby

5 600,00

|   |   |         |                                  |     |        |        |          |
|---|---|---------|----------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | HZS4231 | Hodinová zúčtovací sazba technik | hod | 16,000 | 350,00 | 5 600,00 |
|---|---|---------|----------------------------------|-----|--------|--------|----------|

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/HZS4231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4231)

Poznámka k položce:

- zajištění projektových prací 4

- zajištění provedení DIO 4

- řízení stavby 8

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 600,00

#### D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

6 600,00

|   |   |           |                  |     |       |          |          |
|---|---|-----------|------------------|-----|-------|----------|----------|
| 2 | K | 013002000 | Projektové práce | kus | 1,000 | 6 600,00 | 6 600,00 |
|---|---|-----------|------------------|-----|-------|----------|----------|

PP Projektové práce

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/013002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000)

Poznámka k položce:

- projekt dopravně informačního opatření od 15.8.2025 - 15.9.2025

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění zděné zastávky

Objekt:

667-3 - Dopravní značení v rámci DIO

KSO:

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Projektant:

SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.

IČ:

25010018

DIČ:

CZ25010018

Zpracovatel:



IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

Poznámka:

Cena bez DPH

31 117,00

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 31 117,00   | 21,00%     | 6 534,57  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

37 651,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění zděné zastávky  
Objekt: 667-3 - Dopravní značení v rámci DIO

Místo: ul. Tržní vedle č.p. 517 Datum: 1. 5. 2025  
Zadavatel: město Litvínov Projektant: SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.  
Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o. Zpracovatel: 

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 31 117,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 083,00

|   |            |                   |                                                                                                                       |             |         |          |           |
|---|------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|----------|-----------|
| 1 | K          | HZS2311           | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník                                                                     | hod         | 32,000  | 320,00   | 10 240,00 |
|   | PP         |                   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník                                |             |         |          |           |
|   | Online PSC |                   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2311</a> |             |         |          |           |
|   | P          |                   | Poznámka k položce:                                                                                                   |             |         |          |           |
|   | VV         |                   | - vodorovné dopravní značení                                                                                          |             |         |          |           |
|   |            |                   | 32                                                                                                                    |             | 32,000  |          |           |
| 2 | M          | 24599002          | hmota nátěrová tabulová vodou ředitelná                                                                               | litr        | 10,000  | 341,00   | 3 410,00  |
|   | PP         |                   | hmota nátěrová tabulová vodou ředitelná                                                                               |             |         |          |           |
| 3 | M          | HST.5907758510896 | fasádní páska 48 mm / 20 m oranžová                                                                                   | m           | 100,000 | 4,33     | 433,00    |
|   | PP         |                   | fasádní páska 48 mm / 20 m oranžová                                                                                   |             |         |          |           |
| 4 | M          | R01               | ostatní nátěrové prostředky                                                                                           | kompi<br>et | 1,000   | 1 000,00 | 1 000,00  |
|   | PP         |                   | ostatní nátěrové prostředky                                                                                           |             |         |          |           |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 034,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 034,00

|   |            |           |                                                                                                                           |             |       |           |           |
|---|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----------|-----------|
| 5 | K          | 031002000 | Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště - umístění značek                                                   | komple<br>t | 1,000 | 15 034,00 | 15 034,00 |
|   | PP         |           | Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště - umístění značek                                                   |             |       |           |           |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/031002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/031002000</a> |             |       |           |           |
|   | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                       |             |       |           |           |
|   |            |           | - dopravní značení svislými dopravními značkami dle situačního plánu DIO                                                  |             |       |           |           |
|   |            |           | 14.318,- x správní režie 5%                                                                                               |             |       |           |           |

D VRN6 Územní vlivy 1 000,00

|   |            |           |                                                                                                                           |     |       |        |          |
|---|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 6 | K          | 065103000 | Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků                                                                               | kus | 2,000 | 500,00 | 1 000,00 |
|   | PP         |           | Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků                                                                               |     |       |        |          |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065103000</a> |     |       |        |          |